VLT69273B2NG-518A Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
518A
Laird Technologies - Antennas VLT69273B2NG-518A Dodávateľ Laird Technologies - Antennas Distribútor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU VLT69273B2NG-518A
VÝROBCA Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 838 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Connector, SMA Male
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -
VÝKON - MAX 50W
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ 994-1269
VLT69273B2NG-518A-ND
POČET PÁSIEM 3
TYP MONTÁŽE Panel Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU IP67
VÝŠKA (MAX) 2.953" (75.00mm)
ZISK 2.6dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA Wide Band
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz GPS, LTE Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz
2.6dBi Connector, SMA Male Panel Mount
APLIKÁCIA GPS, LTE
TYP ANTÉNY Dome
VLT69273B2NG-518A
Číslo dielu: VLT69273B2NG-518A
Výrobca / Značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 838 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VLT69273B2NG-518A.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie VLT69273B2NG-518A
VLT69273B2NG-518A.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
ANT-2.4-PW-QW
výrobcovia:  Linx Technologies
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB PAN
Skladom:  13944 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Skladom:  989 pcs
RFQ
VLT69273W11G-518A
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Skladom:  925 pcs
RFQ
1000418
výrobcovia:  Ethertronics
popis:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ STAMPED MET
Skladom:  13185 pcs
RFQ
VLT69273W2NG-518A
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Skladom:  791 pcs
RFQ
TANGO16/5M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
výrobcovia:  Siretta
popis:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
Skladom:  1803 pcs
RFQ
SQ5153WP120RSM
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 5.5GHZ PANEL CAB BRKT MT
Skladom:  1836 pcs
RFQ
GNSSDM26B0500
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  GNSS IP67 ACTIVE 26DB RHCP ANTEN
Skladom:  3153 pcs
RFQ
QWB246
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 244MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  10281 pcs
RFQ
W5010
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Skladom:  13521 pcs
RFQ
VLT69273W11G-518
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Skladom:  853 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518A
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Skladom:  847 pcs
RFQ